
訃　　報

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

このたび弊社上席執行役員 永澤 秀勝が11月30日、突然の病により急逝いたし

ましたことを謹んでご報告申し上げます（享年51）。

なお、ご葬儀はご家族による家族葬にて執り行われる予定です。

■ 告別式

12月7日（日）11:00～12:00

※家族葬のため、式場名などの詳細は控えさせていただきます。

生前、皆様より多大なるご厚情を賜りまして心より感謝申し上げます。

誠に勝手ながら供花・弔電・香典につきましては辞退させていただきたく存じ

ます。

後日、永澤を偲ぶ会を別途執り行う予定です。詳細が整い次第、改めてご案内

申し上げます。

まずは略儀ながら書面にてご報告とお願いを申し上げます。

2025年12月3日　太陽企画株式会社 総務室　


